
Segunda, 13 de Fevereiro de 2023 | ANO: 3 | Nº 368 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ....... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023 .................................................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO .............. 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 ................................................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 2

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.E. 015/2022 ................................................................................... 2

Página 1/3



Segunda, 13 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 | Nº 368
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) torna

público para conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 005/2023, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, que tem como objeto: Registro de Preço para

eventual Contratação de empresa para aquisição de

equipamentos e suprimentos de informática, para atender as

necessidades da Administração Municipal. ABERTURA

DA SESSÃO: 10h00min (dez horas) do dia 28 de fevereiro

de 2023. ENDEREÇO ELETRÔNICO:

www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no site

www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. MONTES ALTOS -

Maranhão 13/02/2023. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: ekouwfo3cfj20230213110251

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) torna

público para conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 006/2023, do tipo MENOR PREÇO

POR ITEM, que tem como objeto: Registro de Preço para

eventual Contratação de empresa para prestação de serviços

de transporte escolar do município de Montes Altos.

ABERTURA DA SESSÃO: 14h00min (quatorze horas) do

dia 28 de fevereiro de 2023. ENDEREÇO ELETRÔNICO:

www.licitanet.com.br. O Edital e seus anexos estão à

disposição dos interessados no site

www.montesaltos.ma.gov.br ou sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais) através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. MONTES ALTOS -

Maranhão 13/02/2023. Domingos Pinheiro Cirqueira -

Prefeito

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: tqhlmuv226o20230213180235

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.E. 015/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO. O Município de

Montes Altos, através do seu Prefeito Municipal, no uso de

suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Termo Homologatório da Licitação da

modalidade Pregão Eletrônico nº 015/2022, objetivando o

registro de preço para eventual contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de cursos

profissionalizantes e capacitações em atendimentos aos

serviços, programas e projetos desenvolvidos pela

Secretaria Municipal de Assistência Social, e de acordo

com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº.

8.666/93 e suas alterações, RESOLVE HOMOLOGAR o

presente processo licitatório aos licitantes: ONC -

ORGANISMO NACIONAL DE CERTIFICACAO DE

SISTEMAS DE GESTAO EMPRESARIAL LTDA – CNPJ

Nº 44.102.941/0001-01 – itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07,

08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 e 37.

Montes Altos - MA, 10 de fevereiro de 2023. Domingos

Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: rizuy1z8uo20230213110219

Página 2/3



Segunda, 13 de Fevereiro de 2023 ANO: 3 | Nº 368
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:13.02.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO P.E. 015/2022



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-02-13T22:00:07-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




